2023 年 12 月 20 日

お客様 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

SS アプリアップデートのお知らせ

平素は、SS アプリをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 SS アプリをより快適にご利

用いただくため、12 月 20 日にアプリのアップデートを実施します。お手数おかけします

が、最新バージョンのアプリをご利用いただきますようお願いします。

■提供開始日

2023 年 12 月 20 日（水）

※各ストアに最新版のアプリが反映されるまでに時間がかかる場合がございます。

■アップデート後の主な変更点

 ・QR 画面のレイアウト変更

 ・ログイン画面のレイアウト変更

 ・SS 検索画面で ENEOS ChargePlus（EV 充電器対応の SS）の検索に対応

■アプリバージョン

iOS  ：2.0.16

android：2.0.16

以上